
Резултат по дисциплини

КАТА до 7 год. момчета
Тихомир Тодоров СКК Спартак Плевен 1
Михаил Георгиев КК Приста 2
Виктор Георгиев КК Калоян 3
Калоян Иванов КК Калоян 3

КАТА до 7 год. момичета
Ани Везирова КК Белене 1
Алис Емилова КК Белене 2
Румяна Найенова ГКК Алеко 3

Макивара 7 год. момичета
Ани Везирова КК Белене 1
Алис Емилова КК Белене 2
Румяна Найенова ГКК Алеко 3

Макивара 7 год. момчета
Николай Цанев СК Никон 1
Виктор Георгиев КК Калоян 2
Калоян Иванов КК Калоян 3
Кристиян Ченков КК Белене 3

КАТА 8- 9 год. момичета
Теодора Цанева СК Никон 1
Камелия Лещарова КИБИ Френдшип 2
Моника Русева КК Калоян 3
Константина Медарова КИБИ Френдшип 3

КАТА 8- 9 год. момчета
Даниел Минчев СК Никон 1
Тулчан Мехмед КК Самурай 2
Никола Красенов СК Възход 3
Радослав Ефтимов СК Никон 3

КАТА 10-11 год. момичета
Кристина Цветанова ГКК Алеко 1
Ева Миланова ГКК Алеко 2
Мая Александрова ГКК Алеко 3
Бианка Тодорова КК Левски Спартак 3

КАТА 10-11 год. момчета
Вилхем Вилхемов КК Дарис 1
Ивайло Димитров КК Калоян 2
Бойко Парлапански КК Дарис 3
Стефан Стоянов ЦПКДК 3

КАТА 12-13 год. момичета
Мирела Йолова СКК Спартак Плевен 1
Ивана Каменова СК Никон 2
Елена Ангелова КК Калоян 3
Никол Колева КК Калоян 3

КАТА 12-13 год. момчета
Добри Димитров КИБИ Френдшип 1
Кристиян Веселинов КБИ Петромакс 2
Ивайло Иванов КК Калоян 3
Иван Иванов КК Шурикен 3

КАТА 14-15 год. момчета
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Пеньо Пенев КК Самурай 1
Васил Ривов КИИ АИДА Вадо-рю 2
Иво Исаев ГКК Алеко 3
Никола Иванов КИИ АИДА Вадо-рю 3
Любомир Вълев КИБИ Френдшип 5

КАТА 14-15 год. момичета
Ивет Горанова КБИ Петромакс 1
Силвана Кунева ЦПКДК 2
Вяра Димчева Тангра 3

КАТА +16 год. момчета
Мартин Динев КК Окинава годжу-рю 1
Серкан Лятиф КИИ АИДА Вадо-рю 2
Реми Бобев КИБИ Френдшип 3

КУМИТЕ 8-9 год. момичета -30 кг
Теодора Цанева СК Никон 1
Камелия Гергова ЦПКДК 2
Моника Русева КК Калоян 3
Моника Кирилова ГКК Алеко 3

КУМИТЕ 8-9 год. момичета +30 кг
Мира Генчева КК Дарис 1
Ева Атанасова КК Приста 2
Рая Рускова КК Калоян 3
Селин Тепикова КК Шото - Витяз 3

КУМИТЕ 8-9 год. момчета -30 кг
Никола Зафиров СК Никон 1
Даниел Андонов КК Левски Спартак 2
Радослав Ефтимов СК Никон 3
Радослав Петров СК Сейкен 3

КУМИТЕ 8-9 год. момчета +40 кг
Захари Николов ГКК Алеко 1
Михаел Кръстанов СК Сейкен 2
Станислав Станчев ГКК Алеко 3
Александър Петков СКК Спартак Плевен 3

КУМИТЕ 8-9 год. момчета -40 кг
Даниел Минчев СК Никон 1
Кристиян Колев ЦПКДК 2
Кристиан Велков КК Калоян 3
Жулиен Риков КК Самурай 3

КУМИТЕ 10-11 год. момичета -40 кг
Кристина Цветанова ГКК Алеко 1
Мая Александрова ГКК Алеко 2
Гергана Енчева КК Шото - Витяз 3
Селинай Кязим КИИ АИДА Вадо-рю 3

КУМИТЕ 10-11 год. момичета +40 кг
Сияна Кисьова КК Самурай 1
Пламена Ангелова СК Възход 2
Гергана Атанасова СКК Спартак Плевен 3
Станислава Йорданова КК Шото - Витяз 3

КУМИТЕ 10-11 год. момчета -35 кг
Ивайло Димитров КК Калоян 1
Никола Александров КК Дарис 2
Теодор Божилов КК Странджа-Йошинмон 3
Никола Цачев СК Никон 3
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КУМИТЕ 10-11 год. момчета -44 кг
Марио Парашкевов КБИ Петромакс 1
Никола Йотов СКК Спартак Плевен 2
Станислав Митев КК Самурай 3
Георги Завратчийски КК Левски Спартак 3

КУМИТЕ 10-11 год. момчета +44кг
Вилхем Вилхемов КК Дарис 1
Юлиан Захариев КК Дарис 2
Светлин Занков ЦПКДК 3
Виктор Копоев ГКК Алеко 3

КУМИТЕ 12-13 год. момичета -45 кг
Ивана Каменова СК Никон 1
Елисавета Недялкова СК Никон 2
Калояна Донкова КК Левски Спартак 3

КУМИТЕ 12-13 год. момчета -42 кг
Кристиян Веселинов КБИ Петромакс 1
Валентин Сачански КБИ Петромакс 2
Рейхан Рюстемов КК Дарис 3
Лорен Босилков КК Белене 3

КУМИТЕ 12-13 год. момичета +45 кг
Йоанна Недялкова СК Никон 1
Таня Дичева КК Самурай 2
Иванка Гайдарова КК Калоян 3
Анна Белла Багдасарян КК Странджа-Йошинмон 3

КУМИТЕ 12-13 год. момчета -50 кг
Мартин Златев ГКК Алеко 1
Камен Иванов СК Никон 2
Ивелин Тосков КИИ АИДА Вадо-рю 3
Красен Николаев КК Шото - Витяз 3

КУМИТЕ 12-13 год. момчета +50 кг
Аспарух Мидов ГКК Алеко 1
Ивайло Георгиев КК Самурай 2
Борислав Начев СКК Спартак Плевен 3
Николай Иванов СКК Спартак Плевен 3

КУМИТЕ 14-15 год. момичета -50 кг
Десислава Станева КК Атнес 1
Мария Магдалена Петрова КБИ Петромакс 2
Вяра Димчева Тангра 3
Ива Савова КК Шото - Витяз 3

КУМИТЕ 14-15 год. момичета +50 кг
Ивет Горанова КБИ Петромакс 1
Никол Петкова ЦПКДК 2
Инес Бучкова ЦПКДК 3
Диана Горнишка ЦПКДК 3
Ива Кръстева СКК Спартак Плевен 5

КУМИТЕ 14-15 год. момчета -52 кг
Иво Исаев ГКК Алеко 1
Марк Томов СКК Спартак Плевен 2
Иван Леонов ЦПКДК 3
Тодор Тодоров СКК Спартак Плевен 3

КУМИТЕ 14-15 год. момчета -70 кг
Станислав Цанов КБИ Петромакс 1
Пеньо Пенев КК Самурай 2
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Никола Иванов КИИ АИДА Вадо-рю 3
Васил Ривов КИИ АИДА Вадо-рю 3
Тиодор Александър Енев КК Шото - Витяз 5

КУМИТЕ 14-15 год. момчета +70 кг
Мирослав Панев КК Шото - Витяз 1
Ивайло Боев СКК Спартак Плевен 2
Мартин Младжов ЦПКДК 3
Иван Стоянов КК Калоян 3
Християн Стоянов ЦПКДК 5

КУМИТЕ 16-17 год. момичета open
Габриела Горанова КБИ Петромакс 1
Виктория Росева КБИ Петромакс 2
Габриела Димитрова ЦПКДК 3
Михаела Трифонова КК Атнес 3

КУМИТЕ 16-17 год. момчета -61 кг
Кристиян Атанасов КК Приста 1
Кристиян Петракиев СКК Спартак Плевен 2
Георги Борисов СКК Спартак Плевен 3
Михаил Колев КК Странджа-Йошинмон 3

КУМИТЕ 16-17 год. момчета-76 кг
Калоян Георгиев ГКК Алеко 1
Серкан Лятиф КИИ АИДА Вадо-рю 2
Симеон Стойчев КК Левски Спартак 3
Христо Кокалов ЦПКДК 3
Юки Юлианов КК Шото - Витяз 5

КУМИТЕ 16-17 год. момчета +76 кг
Георги Брайков КК Самурай 1
Преслав Събев КБИ Петромакс 2
Цветелин Петров КК Дарис 3
Християн Христов КК Шото - Витяз 3

КУМИТЕ жени опън
Ивелина Димитрова КК Атнес 1
Елена Димитрова КК Калоян 2
Герда Танева КК Атнес 3
Йоана Мошекова КК Атнес 3

КУМИТЕ мъже -75 кг
Стефан Петков ГКК Алеко 1
Николай Лазаров ГКК Алеко 2
Пламен Фердинандов ГКК Алеко 3
Борислав Ненов КК Будостил 3

КУМИТЕ мъже +75 кг
Антони Дамянов СК Никон 1
Реми Бобев КИБИ Френдшип 2
Марин Михов КК Атнес 3
Пламен Мошеков КК Атнес 3

КАТА отборно до 13 год. момичета
Ева Миланова ГКК Алеко 1
Кристина Цветанова ГКК Алеко 1
Мая Александрова ГКК Алеко 1
Моника Русева КК Калоян 2
Никол Колева КК Калоян 2
Рая Рускова КК Калоян 2

КАТА отборно до 13 год. момчета

КУПА АЛЕКО >>> 4/5



Бойко Парлапански КК Дарис 1
Вилхем Вилхемов КК Дарис 1
Иван Иванов КК Шурикен 1
Кристиан Велков КК Калоян 2
Ивайло Иванов КК Калоян 2
Ивайло Димитров КК Калоян 2
Валентин Атанасов КИБИ Френдшип 3
Виктор Цонков КИБИ Френдшип 3
Йоан Марков КИБИ Френдшип 3

КУМИТЕ отборно комплексно-момичета
Габриела Горанова КБИ Петромакс 1
Дара Ганчева КБИ Петромакс 1
Ивет Горанова КБИ Петромакс 1
Любослава Литкова КБИ Петромакс 1
Борислава Кирилова КБИ Петромакс 2
Веселина Веселинова КБИ Петромакс 2
Виктория Росева КБИ Петромакс 2
Мария Магдалена Петрова КБИ Петромакс 2
Гергана Атанасова СКК Спартак Плевен 3
Ива Кръстева СКК Спартак Плевен 3
Мирела Йолова СКК Спартак Плевен 3
Никол Петкова ЦПКДК 3
Камелия Гергова ЦПКДК 3
Габриела Димитрова ЦПКДК 3

КУМИТЕ отборно комплексно-момчета
Калоян Георгиев ГКК Алеко 1
Иво Исаев ГКК Алеко 1
Захари Николов ГКК Алеко 1
Борис Данчев ГКК Алеко 1
Мартин Златев ГКК Алеко 1
Аспарух Мидов ГКК Алеко 1
Христо Кокалов ЦПКДК 2
Никола Христов КБИ Петромакс 2
Светлин Занков ЦПКДК 2
 2
Мартин Младжов ЦПКДК 2
Вилхем Вилхемов КК Дарис 3
Иван Иванов КК Шурикен 3
Симеон Стойчев КК Левски Спартак 3
Никола Йотов СКК Спартак Плевен 3
Марк Томов СКК Спартак Плевен 3
Кристиян Петракиев СКК Спартак Плевен 3
Борислав Начев СКК Спартак Плевен 3
Александър Петков СКК Спартак Плевен 3
Християн Василев КК Шурикен 3
Светломир Русев КК Дарис 3
Александър Петров КК Самурай 5
Георги Брайков КК Самурай 5
Ивайло Георгиев КК Самурай 5
Пеньо Пенев КК Самурай 5
Даниел Минчев СК Никон 5
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